



Gjellerupvej Tømrer & Snedkerforretning ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41726059

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjellerupvej Tømrer & Snedkerforretning ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41726059

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jørn Tækker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerforretning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 557 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vil i løbet af det kommende år yde et tilskud for at reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.355.962	1.648.826
Personaleomkostninger	1	(2.918.907)	(1.818.084)
Af- og nedskrivninger	2	(99.900)	(87.789)
Driftsresultat		(662.845)	(257.047)
Andre finansielle indtægter		1.132	48
Andre finansielle omkostninger	3	(53.782)	(15.325)
Resultat før skat		(715.495)	(272.324)
Skat af årets resultat	4	158.000	59.000
Årets resultat		(557.495)	(213.324)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(557.495)	(213.324)
Resultatdisponering		(557.495)	(213.324)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.311	506.211
Materielle aktiver	5	406.311	506.211
Anlægsaktiver		406.311	506.211
Fremstillede varer og handelsvarer		189.100	232.930
Varebeholdninger		189.100	232.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.666	404.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		312.965	135.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.115	146.344
Andre tilgodehavender		0	7.106
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.000	117.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	63.250
Periodeafgrænsningsposter		78.467	68.500
Tilgodehavender		1.142.213	942.397
Likvide beholdninger		60.792	792.644
Omsætningsaktiver		1.392.105	1.967.971
Aktiver		1.798.416	2.474.182

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(370.819)	186.676
Egenkapital		(320.819)	236.676
Udskudt skat		44.000	58.000
Hensatte forpligtelser		44.000	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.081	301.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.303.563	1.072.674
Anden gæld	7	668.591	804.928
Kortfristede gældsforpligtelser		2.075.235	2.179.506
Gældsforpligtelser		2.075.235	2.179.506
Passiver		1.798.416	2.474.182
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	186.676	236.676
Årets resultat	0	(557.495)	(557.495)
Egenkapital ultimo	50.000	(370.819)	(320.819)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.542.708	1.563.097
Pensioner	249.049	168.476
Andre omkostninger til social sikring	68.978	33.292
Andre personaleomkostninger	58.172	53.219
	2.918.907	1.818.084
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	99.900	87.789
	99.900	87.789

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.164	14.110
Renteomkostninger i øvrigt	9.618	1.215
	53.782	15.325

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(14.000)	58.000
Refusion i sambeskatning	(144.000)	(117.000)
	(158.000)	(59.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	594.000
Kostpris ultimo	594.000
Af- og nedskrivninger primo	(87.789)
Årets afskrivninger	(99.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.689)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	406.311

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af almindeligt handelsmellemværende på markedsmæssige vilkår mellem selskaber med delvis samme aktionærkreds.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	112.520	197.513
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	274.799	347.438
Feriepengeforpligtelser	281.090	259.942
Skyldige renter	182	35
	668.591	804.928

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	100.000	0
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	100.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
